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SHL-klubbar tecknar individuella avtal med PolarCool 
 

Medicinteknikbolaget PolarCool medelar att man kommer teckna individuella avtal 

med klubbarna i SHL (Swedish Hockey League) för nuvarande säsong. Klubbar som 

redan idag tecknat avtal är Färjestads BK, Skellefteå AIK, Örebro Hockey, Leksands 

IF, Modo Hockey och HV71 och dialoger pågår med ytterligare klubbar. 

 

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. 

De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och 

handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning. 

 

PolarCools tidigare avtal med Svenska Hockeyligan innebar att 10 av 14 klubbar inkluderade 

behandlingen med PolarCap® System i sina hjärnskakningsrutiner föregående säsong. I och 

med att SHL beslutat att övergripande avtal enbart tecknas om samtliga lag är överens gick 

detta inte att få till stånd. Därmed ändrar PolarCool sin strategi och ingår istället individuella 

avtal med klubbarna.  

 

PolarCools Vd Erik Andersson kommenterar; 

 

– Vi kan glädjas åt att en majoritet av klubbarna som tidigare använt 

PolarCap® System tecknat nya avtal och att vi har positiva dialoger med övriga 

klubbar. Vi märker dock att en utmanande ekonomi spelar in i klubbarnas 

beslut. Min förhoppning är dock fortsatt att majoriteten av de klubbar som 

använde PolarCap® System kommer att fortsätta och att samtliga klubbar på 

sikt inkluderar behandlingen i sina rutiner. 

 

Spelarföreningen SICO ser fortsatt positivt på att alla spelare ges möjligheten att använda 

PolarCap®, men att det är upp till de enskilda klubbarna att fatta beslut. 

 

För mer information  

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ) 

PolarCool AB (publ) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market.  
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